

## Tiba Jewelry ApS

CVR nr. 32 55 47 25  
Frederikssundsvej 18  
2400 København NV

## Årsrapport 2015 ( 6. regnskabsår )

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17/6/2016

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Indholdsfortegnelse.....	1
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december .....	11
Balance pr. 31. december.....	12
Balance pr. 31. december.....	13
Noter til årsregnskabet.....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

Selskabet:

Tiba Jewelry ApS

CVR-nr.: 32 55 47 25

Stiftet: 26.10.2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

1. regnskabsår: 26.10.2009-31.12.2010

Direktion:

Ali Houssin Eidan Elsalhi

Revision:

Global Revision ApS

Greve Strandvej 9

2670 Greve

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med smykker og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ingen.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kursen på guld er gennem året faldet med 10,5 %, dog er USD-kursen steget med 11,6 %, hvilket betyder at råvareprisen for guld omregnet til DKK ikke har ændret sig væsentligt i regnskabsåret.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil generere et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note		2015	2014
	<b>Bruttoresultat</b> .....	183.319	1.471.062
2	Personaleomkostninger.....	-616.393	-522.913
	<b>Resultat før afskrivninger</b> .....	<b>-433.074</b>	<b>948.149</b>
	Afskrivninger.....	-76.136	-30.506
	<b>Resultat af primær drift</b> .....	<b>-509.210</b>	<b>917.643</b>
	Finansielle indtægter.....	0	1
3	Finansielle omkostninger.....	-254.391	-506.869
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-763.601</b>	<b>410.775</b>
4	Skat af årets resultat.....	99.533	-115.386
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-664.068</b>	<b>295.389</b>

### FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

	Årets resultat.....	-664.068	295.389
	Overført resultat fra tidligere år.....	-596.992	-892.381
	<b>Til disposition</b> .....	<b>-1.261.060</b>	<b>-596.992</b>
	Overført til næste år .....	-1.261.060	-596.992
	<b>I alt</b> .....	<b>-1.261.060</b>	<b>-596.992</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

**AKTIVER**

Note	2015	2014
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
5	14.416	19.168
5	508.312	61.017
	<b>522.728</b>	<b>80.185</b>
	<b>522.728</b>	<b>80.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
	5.738.697	4.195.028
	<b>5.738.697</b>	<b>4.195.028</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
	108.560	5.450
	0	98.192
	32.562	2.484
7	427.529	327.996
	19.385	19.152
	<b>588.036</b>	<b>453.274</b>
	170.229	66.348
	<b>6.496.962</b>	<b>4.714.650</b>
	<b>7.019.690</b>	<b>4.794.835</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

**PASSIVER**

Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-1.261.060	-596.992
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>-1.136.060</b>	<b>-471.992</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
8 Kreditinstitutter.....	306.748	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>306.748</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8 Kreditinstitutter.....	84.000	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.761.460	4.406.647
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	774.987	743.071
Anden gæld.....	228.555	117.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7.849.002</b>	<b>5.266.827</b>
<b>Gældforpligtelser i alt.....</b>	<b>8.155.750</b>	<b>5.266.827</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>7.019.690</b>	<b>4.794.835</b>
8 Sikkerhedsstillelser		
9 Eventualaktiver og -forpligtelser		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 1 Going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 664, og har negativ egenkapital pr. 31. december 2015 med t.kr. 1.136.

Ledelsen vurderer, at selskabets likviditetsbehov er afdækket ved understøttelse af selskabets långivere. Med baggrund heri er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2	Personaleomkostninger	2015	2014
	Gager og lønninger .....	598.938	505.753
	Andre udgifter til social sikring .....	17.455	17.160
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>616.393</b>	<b>522.913</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2 mod 2 sidste år.

3	Finansielle omkostninger	2015	2014
	Følgende beløb indgår i regnskabsposten: Renteomkostninger, tilknyttet virksomhed.....	29.266	29.647

4	Skat af årets resultat	2015	2014
	Skat af årets resultat.....	0	0
	Regulering af udskudt skat .....	99.533	-115.386
	<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>99.533</b>	<b>-115.386</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<b>5</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
	Anskaffelsessum primo .....	111.959	155.177
	Tilgang .....	553.680	0
	Afgang .....	-56.000	0
	<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<b>609.639</b>	<b>155.177</b>
	Akkumulerede afskrivninger primo .....	-50.942	-136.009
	Årets af- og nedskrivninger .....	-56.918	-4.752
	Afhændede afskrivninger .....	6.533	0
	<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b> .....	<b>-101.327</b>	<b>-140.761</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi</b> .....	<b>508.312</b>	<b>14.416</b>
<b>6</b>	<b>Anpartskapital</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Selskabskapital, primo .....	125.000	125.000
	<b>Anpartskapital i alt</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
	Selskabets anpartskapital består af 125 stk. anparter á tkr. 1.		
	Anparterne er ikke opdelt i anpartsklasser.		
	Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.		
<b>7</b>	<b>Udskudt skatteaktiv</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Udskudt skatteaktiv primo .....	327.996	443.382
	Årets ændring i udskudt skatteaktiv .....	99.533	-115.386
	<b>Udskudt skatteaktiv i alt</b> .....	<b>427.529</b>	<b>327.996</b>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<b>8</b>	<b>Kreditinstitutter</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Santander .....	390.748	0
	<b>Kreditinstitutter i alt .....</b>	<b>390.748</b>	<b>0</b>
	Heraf kortfristet del.....	84.000	0
	Heraf langfristet del .....	306.748	0
	<b>Kreditinstitutter i alt .....</b>	<b>390.748</b>	<b>0</b>
	<b>Forfald efter 5 år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### **9 Sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **10 Eventualaktiver og -forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtigelse svarende til 3 måneders husleje – i alt tkr. 18.

#### **Hæftelse i sambeskatningen:**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.